
datum výměny datum začištění místnost počet oken

19.1.2017 20.1.2017 A305, A306, A308, A312 8

20.1.2017 21.1.2017 A307, A311 8

21.1.2017 23.1.2017 A313, A315, A320 8

23.1.2017 24.1.2017 A317, A318 7

24.1.2017 25.1.2017 A211, A216, A218, schodiště 8

25.1.2017 26.1.2017 A225, A227, A228, A230, A236 8

26.1.2017 27.1.2017 A213, A215, A221, A222 8

27.1.2017 28.1.2017 A232, A234, A235 7

28.1.2017 29.1.2017 jídelna 9

30.1.2017 31.1.2017 A105, A106, A107, A108 ?

31.1.2017 31.1.2017 rezerva - dokončování ?

verze 1

v Liberci dne 16. 1. 2017

Poznámky:

Dalibor- školník v případě potřeby pomůže odsunout nábytek 

Kabinety - den předem odtáhnout nábytek od oken (minimálně 2 metry), zajistit průchod k oknům

Plachty na zakrytí nábytku si vyzvedněte u zástupců

Třídy - není potřeba prozatím nic provádět

Učebna fyziky A311 - stejný režim jako u kabinetů

Infocentrum (A230, A232, A234) - během výměny oken budou místnosti mimo provoz

Harmonogram může být průběžně aktualizován, o přpadných změnách budete obratem informováni

21. a 25.1 bude hlavní vchod uzavřen- vstup do školy přes dvůr

blokace místností

Harmonogram výměny oken SPŠSE a VOŠ Liberec



Harmonogram může být průběžně aktualizován, o přpadných změnách budete obratem informováni


